[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2021                                              № 549                                        п. Новонукутский

Об отмене постановления Администрации

муниципального образования «Нукутский район» от 08.10.2019  № 605 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства  финансовой поддержки в виде субсидии (гранта) на создание собственного бизнеса»
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 29.06.2021 № 260 «Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 26.09.2019  № 577 «Об утверждении Положения о предоставлении начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства финансовой поддержки в виде субсидии (гранта) на создание собственного бизнеса», постановления Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 30.08.2011 № 420 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановления Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 14.12.2011 № 663 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 08.10.2019 № 605 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства финансовой поддержки в виде субсидии (гранта) на создание собственного бизнеса».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра – начальника управления экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район» Н.А. Платонову.
Мэр                                                                                        С.Г. Гомбоев